様式第７号（第８条関係）

年　　月　　日
小林市長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

小林市未来につなぐ人材応援奨学金返還サポート補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定（変更交付決定）のあった　　　年

度小林市未来につなぐ人材応援奨学金返還サポート補助金について、小林市未来につな

ぐ人材応援奨学金返還サポート補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を下記の

とおり報告します。

記

１　実績報告額 円

２ 補助金の計算

奨学金返還月額　　　　　　　　　　①　　　　　　　　円
①×３／４＝　　　　　　　　　　　②　　　　　　　　円

（1,000 円未満切捨て）
②と 12,000 円のいずれか少ない額　 ③　　　　　　　　円
③×（　　）月[対象月]＝　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

□補助金を受けようとする年度の就労（見込）証明書（様式第２号）
□誓約書兼同意書（様式第３号）
□奨学金貸与機関が発行する奨学金貸与を証するものの写し
□返還金額及び返還期間を証するものの写し